別記第１号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日
新発田市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　〒　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）
新発田市住宅取得補助金交付申請書

新発田市住宅取得補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　取得物件　　　　　　（新築住宅・中古住宅・新築分譲共同住宅・中古分譲共同住宅
　　　　　　　　　　　　　・Uターンにより増築又は改築を行う住宅）
３　対象住宅の所在地　　新発田市
　　　　　　　　　　　　※新築住宅は地名地番を、中古住宅・Uターンにより増築又は改築を行う住宅は住所を記載してください。

　　　　　※記入がない場合は申請受付ができませんので、ご注意ください。
４　誓約（同意）事項
次の理由のいずれかに該当すると認めたときは、補助金の交付決定の取り消し又は返還を行って頂くことになります。（ご確認のうえ、☑を記入してください。）
· 住宅を取得した日から起算して１０年以内に補助金の交付対象となった住宅から、
世帯員全員が転出したとき
· 市税等を滞納しているとき
· 補助金の申請に関し、偽りその他不正の行為があったとき
· 正当な理由なく実績報告を行わないとき
　上記に虚偽がないことを誓約するとともに、確認事項のほか申請内容の確認のために必要があるときは、住民情報、市が実施する補助制度の活用状況及び市税等の納付状況について、市長が確認することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　氏　名
裏面の『４　誓約（同意）事項』のチェックリストをご確認の上、記入してください。